Kolara, au Lycée de Meskine. au Lycée Technique de Meskine, à l'ENIEG de Mora et au Lycée de
Doukoula , Région de l'Extréme-Nord, en quatre (04) lots et en procédure d'urgence, lot 1 au
soumissionnaire STE DG & FILS Sari TEL/Fax: 694 137 542 Pour un rnontant (TTC) de huit millions huit
cent vingt-deux mille trois cent quatre-vingt-dix (8 822 390) francs CFA.

(2) Le délai de contractuel dudit Marché est de soixante (60) jours calendaires à compter de la notification
de l'ordre de service de commencer les travaux.

Article 2.- La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera.